平成27年 5月 15日

「個人ＷＥＢバンキングサービス」月額基本手数料の無料化について

「個人WEBバンキングサービス」の月額基本手数料108円(消費税込)につきまして、既存のご契約者を

含めたご利用のお客さまは、平成27年 5月分より月額基本手数料を無料としますのでお知らせいたします。

記

１．無料化の開始

平成27年 5月分より（ 6月口座引落し分より ）

２．個人ＷＥＢバンキングサービス基本手数料

       月額108円（税込）→ 無料

【個人ＷＥＢバンキングサービスにてご利用いただけるサービス内容】

          ①照会サービス

          ②振込・振替サービス

          ③Ｐａｙ－ｅａｓｙ【ペイジー】税金・各種料金払込サービス

＜振込手数料＞

＜窓口でお振込みされた場合＞

以上

 ３万円未満 ３万円以上

当行同一支店あて 無料 無料

当行本支店あて １０８円 ２１６円

他行あて ３２４円 ５４０円

 ３万円未満 ３万円以上

当行同一支店あて ２１６円 ４３２円

当行本支店あて ３２４円 ５４０円

他行あて ６４８円 ８６４円